UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

TRƯỜNG THTT LƯƠNG BẰNG

Số: 109/ TTr-THLB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Bằng, ngày 28  tháng 8  năm  2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2023-2024

Kính gửi: Hội đồng trường Tiểu học Thị trấn Lương Bằng.

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT về

việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn 296/PGDĐT ngày 04/8/2021 của Phòng GD&ĐT về việc

Xây dựng Kế hoạch giáo dục nhà trường cấp tiểu học từ năm học 2021-2022 và các

phụ lục đính kèm công văn;

 Căn cứ Kế hoạch Giáo dục trường Tiểu học Thị trấn Lương Bằng năm học

2023-2024;

Trường Tiểu học Thị trấn Lương Bằng lập tờ trình đề nghị Hội đồng trường

thẩm định và phê duyệt Kế hoạch Giáo dục năm học 2023-2024 của nhà trường (có

Kế hoạch Giáo dục kèm theo).

Trường Tiểu học Thị trấn Lương Bằng kính trình.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.